
K pronájmu, Byt 1+kk, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4253692 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

8 500 Kč



Lokalita:
Třebíč

Exklusivní nabídka pronájmu pěkného bytu v přízemí panelového
domu o dispozici 1 + KK a rozloze 33 m2  v klidné lokalitě na ulici
Řípovská v Třebíči - Borovině.

Již při vstupu do bytu ucítíte výjimečnou atmosféru. Vstupní
chodbou, která je uzamykatelná, vcházíme do pokoje, který je
propojen s kuchyní, kde zaznamenáte kuchyňskou linku
vybavenou elektrickým sporákem a digestoří. Vaření a příprava
jídla se pro vás stane radostí.

Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem se
skříňkou, zrcadlem a vestavnou toaletou. Všechny potřebné prvky
jsou zde k dispozici pro vaši pohodlnou hygienu.

Byt je dále vybavený úplně novým nábytkem, který zahrnuje
prostornou postel, noční stolek, skříň, komoda, jídelní stůl a dvě
židle. Na chodbě je k dispozici další prostorná skříň pro uložení
vašich věcí.

Výhodou této lokality je blízkost veškeré občanské vybavenosti,
včetně obchodů, školky, školy, restaurací a veřejné dopravy.

Byt je k dispozici od 1.12, takže si ho můžete brzy pronajmout a
užívat si pěkného klidného bydlení.

Podmínky nájemného:

• Nájemné: 8 500 Kč měsíčně
• Energie: 3 500 Kč měsíčně včetně wifi
• Vratná kauce: 15 000 Kč
• Služby realitní kanceláře: 15 000 Kč

Celkem při podpisu smlouvy: 42 000 Kč.

Samozřejmostí naší realitní kanceláře jsou virtuální prohlídka a
fotografie bytu, které si můžete prohlédnout pohodlně z vašeho
domova.

Nebuďte váhaví a nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k
pronájmu pěkného bytu v žádané a klidné lokalitě. Kontaktujte nás
ještě dnes a rádi Vám poskytneme další informace a uspořádáme
prohlídku bytu. Buďte první, kdo si zajistí tento byt a začněte si
užívat pohodlného bydlení v Třebíči - Borovině.

ID inzerátu ESO: 4253692
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 10.06.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Užitná plocha: 33 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Halodová
Tel:

+420 739 853 235
Email:

halodova@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


